	Formular - Kërkesë për leksione

	Emri dhe mbiemri i mësuesit/profesorit

	-

	Emri i shkollës/fakultetit

	-

	Klasa/viti

	-

	Vendi Qyteti/Fshati

	-

	Numri i nxënësve/studentëve (të paraqitur për ligjeratë)

	-

	Numri  i mësuesve/profesorëve (të paraqitur për ligjeratë)

	-

	Tema e ligjeratës (plotësoni një fushë)

	

	· për arsimin fillor

	☐  Njihuni me Bankën Popullore

	☐  Financat personale

	· për arsimin e mesëm

	☐  Njihuni me Bankën Popullore

	☐  Financat personale

	· për fakultet

	☐  Politika monetare

	☐  Sistemi financiar

	☐  Sistemi i pagesave dhe shërbimet e pagesave

	☐  Statistika

	☐  Tjetër (shkruani) - 

	Telefon për kontakt nga mësuesi/profesori

	-

	Adresa elektronike e mësuesit/profesorit

	-

	Data e ligjeratës

	Zgjidhni datën këtu
	Koha e vizitës (plotësoni një fushë)

	☐  Ora 10 

	☐  Ora 12

	☐  Termin tjetër (shkruani) - 

	Lloji i ligjeratës

	☐  Ligjeratë elektronike (online me lidhje për kyçje)

	☐  Vizitë në Bankën Popullore (prezencë fizike – deri në 30 nxënës/student)

	[bookmark: _GoBack]Vizitë në muze (vetëm për vizitat me prezencë fizike)

	☐  po

	☐  jo



